第二条公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。

公司由有限公司整体变更设立；在湖州市市场监督管理局注册登记，取得营业执照，

统一社会信用代码 9133050073601478X7。

第三条公司于 2020年 09月 30日在全国中小企业股份转让系统挂牌。

第四条公司注册名称（中文）：湖州东科电子石英股份有限公司。 英文全称： Huzhou

Dongke Electron Quartz Co.,Ltd.。

第五条公司住所：浙江省湖州市南浔区东迁街道强华西路 5177号。邮政编码：313009

第六条公司注册资本为人民币（大写）肆仟零贰万元（¥40,020,000.00），实收资本为人

民币（大写）肆仟零贰万元（¥40,020,000.00）。

第七条公司为永续存续的股份有限公司。

第八条总经理为公司的法定代表人，总经理由董事会以全体董事的过半数聘任产生，

每届任期为三（3）年，可连聘连任。担任法定代表人的总经理辞任的，视为同时辞去

法定代表人。法定代表人辞任的，公司将在法定代表人辞任之日起三十日内确定新的法

定代表人。

第九条法定代表人以公司名义从事的民事活动，其法律后果由公司承受。本章程或者

股东会对法定代表人职权的限制，不得对抗善意相对人。法定代表人因为执行职务造成

他人损害的，由公司承担民事责任。公司承担民事责任后，依照法律或者本章程的规定，

[...]

9 徐兴光 净资产折股 400,000 0.73 2019.9.11

10 钱殷霞 净资产折股 400,000 0.73 2019.9.11

11 黄强 净资产折股 400,000 0.73 2019.9.11

12 邸正为 净资产折股 350,000 0.63 2019.9.11

13 郑艳萍 净资产折股 350,000 0.63 2019.9.11

14 纪双会 净资产折股 200,000 0.36 2019.9.11

合计 55,020,000 100 -

第二十一条公司股份总数为（大写）肆仟零贰万（¥40,020,000）股，公司的股本结构

为：普通股（大写）肆仟零贰万（¥40,020,000）股，其他种类股零（0）股。

第二十二条公司不得以赠与、垫资、担保、借款等形式，为他人取得本公司或者其母

公司的股份提供财务资助，符合法律法规、部门规章、规范性文件规定情形的除外。

第二节 股份增减和回购

第二十三条公司根据经营和发展的需要，依照法律、法规的规定，经股东会分别作出

决议，可以采用下列方式增加资本：

（一）向特定对象发行股份

（二）向现有股东派送红股；

（三）以公积金转增股本；

（四）法律法规及中国证监会规定的其他方式。

第二十四条公司可以减少注册资本。公司减少注册资本，应当按照《公司法》以及其